

"Ən böyük arzumuz Şuşa uğrunda döyüşüb qələbə qazanmaq idi"

"Mən anadan olanda Ermənistan Qarabağı işğal edib torpaqlarımızı xarabazara çevirmişdi. Bir milyona yaxın insanımız tarixi torpaqlarımızdan didərgin salınmışdı. Qarabağın tacı gözəl Şuşa düşmən işğalı altında idi... Hər dəfə televiziyada qaçqın düşərgələrini göstərəndə, Xocalı faciəsi zamanı başı müsibətlər çəkmiş soydaşlarımıza qulaq asanda, o dəhşətli faciə haqqında məktəbdə müəllimlərimin, evdə valideynlərimin söhbətlərini dinləyəndə uşaq olsam da, qəzəblənirdim. Sanki od tutub yanırdım. Tez böyümək, hərbi xidmətdə olmaq, soydaşlarımızın qisasını almaq istəyirdim. İndi çox xoşbəxtəm. Çünki istəyim həyata keçib. Hərbi xidmətimin ilk günündən XTQ-də qulluq etmişəm. Qürurluyam ki, Şuşanı azad edən, Şuşaya ilk girən qrupun tərkibində mən də olmuşam".



Redaksiyamızın qonağı, XTQ-nin sabiq döyüşçüsü, Vətən müharibəsi iştirakçısı, qazi Vaqif Vilayət oğlu Cəbrayilov həyat hekayəsini danışır. Vaqif 1996-cı il mayın 1-də Sabirabad rayonunun Nizami kəndində anadan olub. 2003-2014-cü illərdə Nizami kənd orta məktəbində təhsil alıb. 2017-ci ildə həqiqi hərbi xidmətə çağırılıb.

Vaqif deyir ki, kiçik yaşlarından arzum XTQ-də qulluq etmək olub. Allahım dualarımı qəbul etmişdi. Tələmlər çətin olsa da, arzuladığım yerdə xidmət keçdiyim üçün çox sevinirdim. Hərbi xidməti başa vurduqdan sonra ordu sıralarında qalıb MAXE kimi qulluq etdim.

Vaqif Cəbrayilov 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı Kəlbəcərin, Cəbrayılın, Xocavəndin, Şuşanın azad olunması uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına iştirak edib. O günləri xatırlayaraq deyir: "Müharibə başlayan gün komandanlığın əmri ilə Murova gedərək Ömər aşırımını istiqamətində döyüşlərə başladım. İlk döyüşdə strateji

əhəmiyyətli "Canavar 1", "Canavar 2" postlarını, eyni zamanda strateji əhəmiyyətli bir yüksəkliyi işğalçılardan azad etdik. Susuzluq istiqamətində irəliləyib növbəti əmrə də uğurla icra etdik. Susuzluq istiqamətində döyüş tapşırığını yerinə yetirdikdən sonra növbəti əmr gəldi. Dərhal əmrə uyğun hərəkətə başladım. Geri dönərkən yaxınlığımıza minaatan mərmisi düşdü. Mən sol gözümdən ağır yaralandım. Gəncə şəhərində yerləşən 230 sayılı hospitala təxliyə olundum. Üç gün orada müalicə olunduqdan sonra Silahlı Qüvvələrin Baş Kliniki Hospitalına göndərildim. Gözümdən əməliyyat olduğum günün səhərişi yenidən cəbhəyə yola düşdüm. Döyüşə qoşulanda Hadrut qəsəbəsi bölmələrimiz tərəfindən azad olunsa da, dörd yol adlanan ərazidə döyüş əməliyyatları hələ də davam edirdi. Oradan başlanan döyüş yolum Şuşayadək davam etdi. Xocavəndin və Xocalının kəndlərinin azad olunması uğrunda gedən döyüşlərin hamısında iştirak etmişəm".

Vaqif deyir ki, XTQ-nin hər bir döyüşçüsünün arzusu Şuşanın işğaldan azad olunması uğrunda döyüşmək idi.

Vaqif Cəbrayilovun Vətən müharibəsində göstərdiyi qəhrəmanlıqlar dövlətimiz tərəfindən yüksək qiymətləndirilərək "Azərbaycan bayrağı" ordeni, "İgidliyə görə", "Şücaətə görə", "Cəsur döyüşçü", "Şuşanın azad olunmasına görə", "Kəlbəcərin azad olunmasına görə", "Xocavəndin azad olunmasına görə" və "Cəbrayılın azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilib.

Hazırda Sosial Müdafiə Nazirliyinin DOST agentliyində baş təlimatçı vəzifəsində çalışan Vaqif Cəbrayilovun bir oğlu var.

Vaqif deyir ki, xoşbəxtəm ki, oğlum müstəqil, azad Azərbaycanın vətəndaşı olaraq qayğısız böyüyür. Xoşbəxtəm ki, torpaqlarımızın azad olunması uğrunda can qoyan döyüşçülərin sırasında mən də olmuşam.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*